
Uchwała Nr  XXVI/212/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia   27 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Raszkowskiej Biblioteki 

Publicznej  im. Adama Mickiewicza  w Raszkowie  za 2012 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  w związku z art. 53  ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zmianami), uchwala się  
co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe  Raszkowskiej Biblioteki Publicznej im. Adama 

Mickiewicza w Raszkowie   za 2012 rok obejmujące: 
 

- bilans o sumie bilansowej  146 835,77 zł 
- rachunek zysków i strat za okres  od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. – wykazujący  

stratę  netto  w wysokości  45 800,72zł 
 

- objaśnienia i informację dodatkową do sprawozdania za 2012 rok 
 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XXVI/212/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Raszkowskiej Biblioteki Publicznej  
 im. Adama Mickiewicza w Raszkowie  za 2012 rok 
 
 Podjęcie przedmiotowej uchwały jest formalnym spełnieniem art. 53 ustawy z dnia  
29 września 1994 roku o rachunkowości – roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 
Stosownie do art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
do wyłącznej właściwości rady   gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 
do kompetencji rady gminy. W świetle wymienionych przepisów do kompetencji rady   
gminy należy zatwierdzenie sprawozdania finansowego instytucji kultury. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


